
KUPNI SMLOUVA č. V22.4 část 2
Kterou podle ust. § 2079 a náSl. Zák. č. 89/2012 Sb., Občanského Zákoníku

uzavírají níže uvedeného dne měsíce a roku

Smluvní strany:

Nemocnice Třebíč, příspěvková organizace
Sídlo: Purkyňovo nám. 133/2, 674 01 Třebíč
IČO: 00839396
DIČ: c200839395
Zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně pod Sp. Zn. Pr 1441
Zastoupené: Ing. Evou Tomášovou, ředitelkou
bankovní Spojení:
číslo účtu: (pro investiční dodávky)

pro neinvestiční dodávky)

jako kupující na Straně jedné (dále jen „Kupující“)

ENUS MEDICAL s.r.o.
Sídlo: Praha 20, Horní Počernice, Plkovská 2934/1
ıčo; 25551701
Dıč: 0225551701
Společnost Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze
pod Značkou C 195811
Zastoupená Martinem Kazdou DiS., jednatelem
bankovní spojení:
číslo účtu:

jako prodávající na Straně druhé (dá/e jen „Prodávající“)

takto:



1.1.

1.2.

1.3.

2.2.

2.3.

3.
3.1.

3.2.

Úvodní ustanovení
Kupující prohlašuje, že je veřejným zadavatelem ve smyslu § 4 odst. 1 pism. d) Zákona
č. 134/2016 Sb., o Zadávání veřejných zakázek, ve Znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon
o VZ“). Kupující je podle Zákona o VZ povinen Zadat veřejnou Zakázku v Zadávacim řízení.

Kupující dále prohlašuje, že oznámil Zahájení zadávacího řízení v informačním systému
Způsobem podle § 212 Zákona o VZ otevřené řízení ve smyslu § 56 zákona o VZ Za účelem
Zadání veřejné Zakázky s názvem „Zdravotnické technologie a vybavení pro návaznou péči
- část 4“ (dále jen „Veřejná Zakázka“). Na Základě výsledku otevřeného řízení byla Veřejná
Zakázka přidělena Prodávajícímu. Smluvní Strany uzavírají tuto smlouvu Za účelem splnění
předmětu Veřejné Zakázky.

Předmět plnění Veřejné Zakázky je spolufinancován v rámci poskytnuté dotace ZIROP
(Integrovaný regionální operační program) a podléhá proto i jeho obecným pravidlům
pro žadatele a příjemce.

Smluvní strany
Kupující prohlašuje, že je příspěvkovou organizací zřizovatele Kraje Vysočina, která se Zabývá
poskytováním komplexních Zdravotnických služeb. Kupující dále prohlašuje, že splňuje veškeré
podminky a požadavky v této Smlouvě stanovené a je oprávněn tuto smlouvu uzavřít a řádně
plnit Závazky v ní obsažené.

Prodávající prohlašuje, že je právnickou osobou řádně podnikající podle Zákona
č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, ve Znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský
Zákoník“), a podle Zákona č. 455/1991 Sb., ve Znění pozdějších předpisů (živnostenský Zákon),
která se Zabývá prodejem, dodávkou, instalací a montáži Zdravotnických přístrojů,
jakož i dalšího plnění sjednaného vtéto smlouvě. Prodávající dále prohlašuje, že splňuje
veškeré podmínky a požadavky v této smlouvě stanovené, jakož i podminky stanovené obecně
závaznými právními předpisy, a je oprávněn tuto smlouvu uzavřít a řádně plnit Závazky v ní
Obsažené.

Smluvní strany shodně prohlašují, že tuto smlouvu uzavírají jako podnikatelé vsouvislosti
s jejich činností.

Předmět a účel smlouvy
Účelem této smlouvy je pořízení Zdravotnických technologií a vybavení v níže uvedené
specifikaci pro provoz ve Zdravotnickém Zařízení.

Touto smlouvou se prodávající ZavaZuje dodat kupujícímu nové, dosud nepoužité Zdravotnické
technologie a vybavení (dále jen „Zařízení“), dle specifikace uvedené v příloze č. 1 této smlouvy
a převést na kupujícího vlastnické právo k zařízení. Součástí dodávky Zařízení jsou následující
věci, doklady a činnosti nezbytné k řádnému užívání Zařízení:

0 doprava Zařízení na místo plnění včetně zajištění transportní cesty a Zabezpečení
všech Stavebních konstrukcí proti poškození,

0 uvedení do provozu vsouladu sobecně Závaznými právními předpisy, Zejména
Zákonem c. 268/2014 Sb., o Zdravotnických prostředcích, ve Znění pozdějších
předpisů, a předpisy výrobce, včetně Zajištění bezplatného autorizovaného servisu po
celou dobu trvání Záruční doby

0 provedeni instruktáže (Zaškolení) osob kupujícího v rozsahu dle jeho požadavků, dle
požadavků výrobce Zařízení a v souladu se zákonem č. 268/2014 Sb.,
o Zdravotnických prostředcích, to vše v českém jazyce v sídle kupujícího, je-li tento
požadavek pro konkrétní Zařízení vyžadován výrobcem

0 dodací list včetně výrobních čísel Zařízení, pokud tyto Zařízení mají výrobní čísla
dodání podkladů potřebných pro provoz Zařízení, Zejména uživatelských manuálů
(návod k obsluze) v českém jazyce, a to jak v tištěné tak i elektronické podobě,

0 dodání dokladů osvědčujícich Způsobilost dodávky (Zařízení) k účelu užívání v České
republice, prohlášení o shodě dle Zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích
na výrobky a o Změně a doplnění některých Zákonů, ve Znění pozdějších předpisů



3.3.

3.4.

4.
4.1.

5.
5.1.

(neobsahuje-li prohlášení o shodě Zařazení do klasifikační třídy, doloží prodávající
současně i prohlášení ozařazení do příslušné klasifikační třídy, popř. doloží kopii
rovnocenných dokladů vydaných Včlenském státě EU, Včetně dodání dokladů,
které osvědčují Splnění požadavků kladených na zařízení, jenž vyplývají ze zákona
č. 268/2014 Sb., o zdravotnických prostředích a z prováděcích předpisů.

Touto smlouvou Se prodávající dále Zavazuje k:

0 provádění periodiokých bezpečnostně technických kontrol (PBTK), v Souladu se
zákonem č. 268/2014 Sb., O zdravotnických prostředcích a v souladu s doporučením
výrobce včetně předávání protokolů Z nich Kupujícímu Ve lhůtě do 2 týdnů od jejich
dokončení a to po celou dobu Záruční lhůty,

0 provádění odborné údržby (preventivní údržby a oprav) vsouladu Se zákonem
č. 268/2014 Sb. a Vsouladu sdoporučením Výrobce včetně provádění oprav a to
po celou dobu Záruční lhůty,

0 hlídání a dodržování Zákonem a výrobcem stanovených termínů PBTK a odborné
údržby a to po celou dobu Záruční lhůty,

s tím, že pokud konkrétní Zařízení dle právních předpisů či doporučení výrobce provádění
uvedených činností (nad rámec plnění povinností ze záruky či z odpovědnosti za vady)
nevyžadují, tak se tyto další závazky prodávajícího vůči nim neuplatňují.

Uvedené činnosti rovněž tvoří resp. se považují za součást plnění dle této Smlouvy v době
sjednané Záruční lhůty a prodávající nemá Za jejich provádění nárok na jakékoli Zvláštní
finanční či obdobné kompenzace.

Technická specifikace dodaných zařízení je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy, která tvoří její
nedílnou Součást.

Předmětem této Smlouvy je dále Závazek kupujícího řádně a včas uskutečněnou dodávku
převzít a Zaplatit Za ni dohodnutou cenu.

Místo plnění
Místem plnění je komplex pavilonu chirurgických oborů (budova PCHO, G a O), (dále též jen
„místo plnění“) Kupujícího na adrese: Purkyňovo nám. 133/2, 674 01 Třebíč. V Okamžiku
uzavření této kupní smlouvy Se budova PCHO nachází Ve stavu rozestavěnosti a budovy G a O
před plánovanou rekonstrukcí, což reflektují a Zohledňují níže uvedená ujednání smluvních
stran. Bude-li místem plnění pouze některá Z budov, vyplyne to z Přílohy č. 3 - Položkový
rozpočet a rekapitulace celkové ceny.

Doba plnění
Prodávající se zavazuje fyzicky dodat Zařízení včetně všech součástí a příslušenství v rozsahu
nezbytném k řádnému užívání Předmětu Smlouvy, provést montáž a instalaci Zařízení v místě
plnění, zajistit jeho uvedení do provozu a provést instruktáž (zaškolení) obsluhy a uvést
Zařízení do provozu, to vše nejpozději do šedesáti (60) dnů od obdržení písemného sdělení
Kupujícího, že je připraven Zařízení převzít. Kupující předmětné Sdělení odešle prodávajícímu
Způsobem uvedeným v čl. 16.1. této Smlouvy nejdříve v okamžiku, kdy bude možné s ohledem
na stupeň rozestavěnosti budovy PCHO a rekonstrukce budov O a G ve Sjednané lhůtě 60 dnů
provést instalaci a montáž Zařízení včetně provedení souvisejících činností. Dodání proběhne
Ve dvou termínech a to Zdravotnické technologie a Vybavení do budovy PCHO, kdy lze
očekávat odeslání výzvy ihned po podpisu smlouvy, a Zdravotnické technologie a vybavení
do budov O a G, kdy dle aktuálních předpokladů a předpokládaného termín dokončení
rekonstrukce budov O a G lze očekávat odeslání Výzvy V průběhu druhého čtvrtletí 2018.

Kupní cena
Kupující se zavazuje Zaplatit Prodávajícímu kupní cenu Za podmínek stanovených v tomto
článku Smlouvy.



6.2.

6.3.

6.4.

6.5.

6.6.

6.7.

6.8.

6.9.

Kupní cena činí celkem Za dodávku Zařízení 329 341,- Kč (Slovy třistadvacetdevěttisíc-
třistačtyřicetjedna korun českých) bez daně Z přidané hodnoty, tj. 398 503,- Kč (slovy třista-
devadesátosmtisícpětsettři korun českých) včetně daně Z přidané hodnoty.

Kupní cena je podrobně rozepsána dle jednotlivých položek a součástí Zařízení v Přiloze č. 3
této smlouvy.

Kupující Zaplatí kupní cenu sjednanou v Odst. 6.2. této smlouvy takto:

6.3.1. Část kupní ceny Za dodávku Zařízení do budovy PCHO (I. etapa) bude Kupujícím
Zaplacena po převzetí a předání Zařízení určeného pro budovu PCHO na Základě
potvrzených předávacích protokolů, tzn. po dodání Zařízení včetně všech součásti
a příslušenství, provedení montáže a instalace Zařízení v místě plnění, jeho uvedeni
do provozu vsouladu se Zákonem c. 268/2014 Sb., to vše v rozsahu nezbytném
k řádnému užívání Předmětu smlouvy.

6.3.2. Zbývající část kupní ceny Z celkové ceny Za dodávku zařízení do budov O a G
(Il. etapa) bude Kupujícím Zaplacena po převzetí a předání Zařízení určeného
pro budovy O a G na Základě potvrzených předávacích protokolů, tzn. po dodání
Zařízení včetně všech součástí a příslušenství, provedení montáže a instalace
Zařízení v místě plnění, jeho uvedení do provozu v souladu se Zákonem č. 268/2014
Sb., to vše v rozsahu nezbytném k řádnému užívání Předmětu Smlouvy.

6.3.3. Faktura na každou část kupní ceny bude splatná do třiceti (30) kalendářních dnů ode
dne jejího vystavení. Prodávající je povinen Zaslat fakturu Kupujícímu Způsobem
uvedeným v Odst. 6.6. této Smlouvy nejpozději následující pracovní den po jejím
vystavení. Faktura bude vystavena nejpozději do patnácti (15) kalendářních dnů ode
dne splnění podmínek dle čl. 6.3.1. resp. 6.3.2. této smlouvy. Prodávající nemá právo
požadovat po Kupujícím Zaplacení zálohy. Faktury budou vystaveny samostatně
pro investiční a neinvestiční dodávky (určí kupující).

6.3.4. Bude-li místem plnění pouze některá Z budov (etapa I. nebo etapa ll.), jak vyplyne
Z Přílohy č. 3 - Položkový rozpočet a rekapitulace celkové ceny, dojde k vystavení
pouze jedné faktury a to buď dle čl. 6.3.1 ., nebo dle čl. 6.3.2.

Kupující je povinen zaplatit Prodávajícímu kupní cenu na základě faktur(y) vystavených
v souladu s Odst. 6.3.1. a 6.3.2. této smlouvy a ve lhůtě Splatnosti stanovené v Odst. 6.3.3. této
smlouvy. Kupující Zaplatí kupní cenu převodem na bankovní účet Prodávajícího uvedený
v Záhlaví této smlouvy.

Prodávající se Zavazuje uvést na vystavených fakturách číslo této Smlouvy a číslo projektu
(identifikační číslo EIS projektu: CZ.06.2.56/0.0/0.0/16_O43/OOO1356, identifikační číslo:
117D03FOOOO33).

Faktura(y) musí být vystavena(y) a Zaslána(y) ve formě stanovené v předchozím odstavci této
Smlouvy a musí obsahovat údaje vyplývající Z příslušných právních předpisů a rovněž údaje
stanovené v Odst. 6.7. této smlouvy. Nedílnou součástí faktury bude Oboustranné podepsaný
dodací list.

Faktura(y) Prodávajícího musí dále obsahovat následující údaje: Označení smluvních Stran
a adresy jejich sídla, IČ a DIČ smluvních stran, číslo faktury, den vystaveni a den splatnosti
faktury, den uskutečnění Zdanitelného plnění, označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který
se má platit v Souladu s touto smlouvou, název Veřejné Zakázky, fakturovanou částku, event.
razítko, podpis oprávněné osoby a případné další náležitosti Stanovené příslušnými právními
předpisy.

Nebude-li faktura(y) vystavena(y) a Zaslána(y) ve stanovené formě, nebo nebude-li obsahovat
stanovené náležitosti, nebo v ní nebudou správně uvedené údaje dle této smlouvy, je Kupující
oprávněn fakturu vrátit Prodávajícímu ve lhůtě osmi (8) dnů od jejího obdržení. V takovém
případě se přeruší běh lhůty splatnosti a nová lhůta splatnosti počne běžet doručením Opravené
faktury.

Kupní cena uvedená v Odst. 6.2. této smlouvy představuje cenu konečnou, která v sobě
Zahrnuje veškeré náklady Spojené s dodávkou, zejména případné daně (Zejména daň Z přidané
hodnoty), poplatky, cla a jiné podobné platby včetně nákladů na balení, dopravu Předmětu
smlouvy do místa plnění, montáž, instalaci a pojištění a další související náklady
(Zejm. na činnosti uvedené v čl. 3.2.), jak vyplývá Z této smlouvy. Veškeré náklady spojené



6.10.

6.11.

6.12.

7.2.

7.3.

7.4.

7.5.

7.6.

7.7.

s dodávkou, montáží, instalací a uvedením Předmětu Smlouvy do běžného provozu nese
výlučně Prodávající, pokud tato smlouva výslovně nestanovíjinak.

Kupní cena (nebo její část) se považuje Za Zaplacenou v Okamžiku, kdy byla příslušná částka
odepsána Z účtu Kupujícího (resp. Z účtu, Ze kterého bude poukazována) ve prospěch účtu
Prodávajícího.

Kupující není v prodlení se splněním Svého peněžitého ZávaZku po dobu, po kterou je
Prodávající v prodlení se splněním některé Ze svých povinností dle tohoto článku smlouvy.

Kupující je oprávněn započíst si jakoukoli svoji peněžitou pohledávku vůči peněžité pohledávce
Prodávajícího podle této smlouvy. Kupující je oprávněn Odepřít plnění z této Smlouvy v případě,
že Závazek Prodávajícího Z této a/nebo jiné smlouvy nebyl splněn řádně nebo včas.

Povinnosti Prodávajícího
Prodávající se při plnění Předmětu smlouvy a jeho uvádění do provozu Zavazuje dodržovat
předpisy bezpečnosti a ochraně zdraví při práci, požární, hygienické a Ostatní aplikovatelné
právní předpisy, jakož i pravidla Kupujícího platná pro provoz v areálu Nemocnice Třebíč, Se
kterými bude Prodávající seznámen.

Prodávající je povinen počínat Si při plnění Smlouvy tak, aby provoz Kupujícího (Zejména provoz
v místě plnění) byl dotčen a Omezen v nejmenší možné míře. Prodávající je dále povinen
předcházet škodám, ke kterým by mohlo dojít při plnění smlouvy, a učinit veškerá potřebná

Prodávající je povinen do data předání a převzetí Předmětu smlouvy dle čl. 9. této smlouvy
uskutečnit instruktáž (Školení) obsluhy ve smyslu Zákona č. 268/2014 Sb. a jeho prováděcích
předpisů, včetně vystavení protokolu o této instruktáži pověřeným pracovníkům Kupujícího
v místě plnění a v potřebném rozsahu a předvést ukázku funkcí Předmětu smlouvy tak, aby tito
mohli Předmět smlouvy řádně, bez Obtíží a v souladu s příslušnými právními předpisy ovládat
a užívat. Školení musí být provedeno v českém jazyce. Po ukončení školení vystaví Prodávající
písemný protokol o zaškolení všech zaškolených osob, který bude dokladem o jejich
Způsobilosti řádně, rutinně a v souladu s příslušnými právními předpisy ovládat a užívat
Předmět smlouvy. Prodávající je rovněž povinen na Základě případného požadavku Kupujícího
i během Záruční doby proškolit jeho pověřené pracovníky v místě plnění a v potřebném
rozsahu a předvést ukázku funkcí Předmětu smlouvy tak, aby tito mohli Předmět smlouvy
řádně, bez Obtíží a v souladu S příslušnými právními předpisy ovládat a užívat. Na toto školení
se použijí též Ostatní podmínky uvedené V tomto odstavci Smlouvy. Tyto povinnosti se netýkají
Zařízení, u kterých to nevyžadují platné právní předpisy, Zejména Zákon č. 268/2014 Sb.
Prodávající je dále povinen předat Kupujícímu nezbytnou dokumentaci v souladu se zákonem č.
268/2014 Sb.

Prodávající odpovídá Kupujícímu za to, že Předmět smlouvy bude v Souladu S příslušnými
právními předpisy a bude plně Způsobilý plnit Svoji funkci v rozsahu a Za účelem vyplývajícím
Z této smlouvy a Zadávací dokumentace, jinak v rozsahu obvyklém pro Předmět smlouvy
daného druhu a Způsobu využití. Prodávající dále odpovídá Kupujícímu Za to, že Předmět
smlouvy bude plně použitelný k účelu, pro který si Kupující tento Předmět smlouvy objednal.

Prodávající je povinen postupovat při plnění této smlouvy řádně, poctivě a S odbornou péčí
a předcházet hrozícím škodám. Prodávající je povinen dodat Kupujícímu Zařízení nové,
nepoužité. Prodávající je povinen Zajistit a odpovídá Kupujícímu Za to, že jím dodávaný
Předmět smlouvy (resp. jeho jednotlivé části, na které se tento požadavek dle legislativy
vztahuje) bude v potřebném rozsahu splňovat požadavky vyplývající Z příslušných předpisů
a norem Evropské unie a České republiky.

Prodávající je povinen Opatřit veškeré věci potřebné ke splnění této smlouvy, pokud tato
smlouva výslovně nestanoví jinak.

Prodávající je povinen včas doložit všechna povolení, souhlasy, schválení zkoušky, atesty
a ostatní náležitosti potřebné a/nebo obvyklé pro uvedení Předmětu smlouvy do řádného
provozu a pro jeho následně používání Kupujícím tak, aby používání Předmětu Smlouvy
při provozu nebylo ničím a nijak omezeno (viz též čl. 5.1.).



7.8.

7.9.

7.10.

7.11.

7.12.

8.2.

8.3.

8.4.

8.5.

8.6.

8.7.

8.8.

Prodávající musí být pojištěn pro případ vzniku Škody způsobené svojí provozní činností a pro

případ Škody Způsobené vadou dodaného Předmětu Smlouvy až do doby uplynutí sjednané
Záruční doby dle čl. 11. Kopii pojistného dokladu je Součástí této smlouvy a tvoří její přílohu č. 4.

Prodávající odpovídá Za plnění Svých poddodavatelů v plném rozsahu, jakoby Se jednalo O jeho
vlastní plnění.

Prodávající se Zavazuje dodat Předmět Smlouvy v takovém provedení a s takovými vlastnostmi
faktickými i právními, které umožní řádné provádění pozáručního Servisu, včetně všech
servisních, revizních a jiných výrobcem a/nebo Obecně závaznými nebo jinými předpisy
předepsaných prohlídek a kontrol, kteroukoliv osobou mající obecně odbornou Způsobilost
pro provádění servisu technických Zařízení daného druhu.

Prodávající je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací projektu včetně
účetních dokladů minimálně do konce rOku 2028. Pokud je v českých právních předpisech

stanovena lhůta delší, musí ji žadatel/příjemce použít.

Prodávající je povinen minimálně do konce roku 2028 poskytovat požadované informace
a dokumentaci související s realizací projektu Zaměstnancům nebo Zmocněncům pověřených

orgánů (cRR, MMR čR, MF čR, Evropské Komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího
kontrolního úřadu, příslušného orgánu finanční správy a dalších oprávněných Orgánů státní
správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným Osobám podmínky k provedení kontroly vztahující
se k realizaci projektu a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost. V případě porušení
těchto povinností Odpovídá Prodávající Za způsobenou škodu.

Práva a povinnosti Kupujícího
Kupující se Zavazuje umožnit Prodávajícímu dodávku, montáž, instalaci a uvedení Předmětu
smlouvy do provozu v místě Sjednaného.

Kupující se Zavazuje na svůj náklad provést technickou připravenost na umístění, montáž
a instalaci Předmětu smlouvy a jeho uvedení do provozu, aby mohl Prodávající řádně plnit
Závazky Z této smlouvy. Tento Závazek Kupujícího zahrnuje pouze Zajištění přívodů a Odvodu

na určená místa, nikoliv napojení Předmětu smlouvy na tyto přívody a Oddy` které Svým
nákladem zajišťuje Prodávající. Tato povinnost se týká Zařízení, u kterých tO bude vyžadovat
v potřebném rozsahu kupující na Základě objektivních podmínek v místě plnění.

Kupující Se Zavazuje poskytovat Prodávajícímu i další součinnost v rozsahu stanoveném touto

smlouvou. Případné konkrétní požadavky k součinnosti ie však Prodávající povinen Kupujícímu

sdělovat některým Ze způsobů uvedených v čl. 16. a tO bez Zbytečného odkladu. Uvedené

požadavky přitom mohou být pouze provozního charakteru a po Kupujícím rozumně

požadovatelné, přičemž v žádném případě nesmějí vyvolat žádné dodatečné náklady na straně
Kupujícího.

Kupující je povinen převzít řádně dodaný Předmět Smlouvy v místě určeném touto smlouvou
(místo plnění) a v souladu s článkem 9. této smlouvy.

Kupující Se zavazuje umožnit Prodávajícímu a jeho pracovníkům a dalším osobám oprávněně
se podílejícím na plnění této smlouvy nerušený a dostatečný přístup do místa plnění.
Prodávající je však při tom povinen respektovat podmínky provozu a Zajištění bezpečnosti
v místě plnění.

Kupující je oprávněn pověřit Osobu či Osoby, aby dohlížely na plnění této Smlouvy

a kontrolovaly, Zda Prodávající řádně a včas plní své povinnosti dle této smlouvy. Osoba

pověřená ve smyslu tohoto ustanovení smlouvy je oprávněna být přítomna v místě plnění
během plnění této smlouvy Prodávajícím.

V případě nejasností či rozporů při plnění této smlouvy je Kupující Oprávněn udělovat
Prodávajícímu pokyny týkající se plnění této smlouvy a postupu při jejím plnění, přičemž tyto
pokyny musejí být v Souladu s účelem smlouvy. Prodávající je povinen takové pokyny
respektovat.

Kupující není povinen Od Prodávajícího Odebíratjakýkoliv Spotřební materiál určený pro užívání
Předmětu smlouvy (Zařízení), Zejména pokud jde O spotřební materiál určený k jeho provozu.



9.2.

9.3.

9.4.

9.5.

10.
10.1.

10.2.

11.

11.2.

Převzetí Předmětu Smlouvy
Kupující je povinen Předmět smlouvy převzít, jakmile bude dodávka ve smyslu čl. 3.2. Smlouvy
splněna ve všech částech a Prodávající jej k převzetí vyzve. Předání a převzetí Předmětu
Smlouvy přitom proběhne ve dvou etapách (částech) na Základě dvou výzev Prodávající,
a to Zvlášť' pro Zařízení určené pro budovu PCHO a Zvlášť pro Zařízení určené pro budovy O
a G. Bude-li místem plnění pouze některá Z budov, proběhne předání a převzetí pouze vjedné
etapě.

Předpokladem předání a převzetí Předmětu smlouvy je prokázání, že Předmět plnění je
Způsobilý plnit své funkce a vlastnosti vyplývající Z technické specifikace (viz Příloha č. 1 této
smlouvy). Během předávání a převzetí Předmětu Smlouvy Prodávající předvede v místě plnění
Kupujícímu, že Předmět smlouvy má vlastnosti a plní funkce stanovené touto smlouvou.
Prodávající je povinen písemně oznámit Kupujícímu pracovní den, kdy má dojít k předání
a převzetí Předmětu smlouvy v místě plnění s dostatečným předstihem, nejméně však tři (3)
pracovní dny předem.

Smluvní strany sepíší o předání a převzetí Předmětu smlouvy předávací protokol.
Kupující je oprávněn Odmítnout převzetí Předmětu smlouvy od Prodávajícího Zejména
v případě, že Předmět smlouvy bude vykazovat jakoukoliv vadu nebo nedodělek bránící
provozu.

Bude-li k uvedení Předmětu smlouvy do provozu Zapotřebí obstarat souhlas orgánů veřejné
moci či Splnění jiné Obdobné podmínky, Zavazuje se Prodávající dodat včas podklady
pro takový souhlas, aby mohly být řádně splněny termíny uvedené v článku 5. této smlouvy.

Přechod vlastnictví a nebezpečí Škody
Vlastnictví k Zařízení a všem jeho Součástem a příslušenství přechází na Kupujícího předáním
a převzetím Předmětu Smlouvy v souladu S článkem 9. této smlouvy.
Nebezpečí škody na Zařízení přechází na Kupujícího předáním a převzetím Předmětu smlouvy
v souladu s článkem 9. této smlouvy.

Záruka a práva Z vadného plnění
. Prodávající po vzájemné dohodě S kupujícím přijímá Závazek s tím, že poskytuje na Zařízení

včetně všech jeho Součástí a příslušenství, jenž tvoří předmět této smlouvy, Záruku Za jakost
ve smyslu uSt. § 2113 Občanského Zákoníku. Prodávající Odpovídá Kupujícímu za to,
že Předmět smlouvy bude mít v okamžiku jeho předání a převzetí dle článku 9. této smlouvy
i po celou Záruční dobu vlastnosti stanovené touto smlouvou, že bude bez vad a že bude
způsobilý pro užívání ke smluvenému, jinak obvyklému účelu. Záruční doba, podmínky Záruky
a Záručního servisu jsou blíže upraveny v PřílOZe č. 2, která je nedílnou součástí této Smlouvy.
Záruční doba Stanovená v PříloZe č. 2 této smlouvy Začíná běžet ode dne následujícího
po předání a převzetí Předmětu smlouvy v Souladu S článkem 9. této smlouvy. Vpřípadě,
že k předání a převzetí Předmětu smlouvy dojde ve dvou etapách (částech), Začíná i záruční
doba běžet Samostatně pro každou Z nich, tedy Zvlášť pro Zařízení určené do budovy PCHO
a zvlášť pro Zařízení určené do budov O a G.

. Prodávající odpovídá Kupujícímu Za to, že Předmět Smlouvy bude dodán v souladu
s příslušnými právními předpisy a v souladu s touto smlouvou včetně jejich příloh.

. Prodávající rovněž Odpovídá Za faktické i právní vady Zařízení dle ust. § 2099 a násl.
Občanského Zákoníku. Dodání vadného plnění se přitom vždy považuje Za podstatné porušení
smlouvy. Kupující má v případě vzniku práv Z vadného plnění nároky uvedené v právních
předpisech a to Zejména v občanském Zákoníku.

. Volba mezi nároky (Z titulu Odpovědnosti Prodávajícího Za vadné plnění) náleží vždy
Kupujícímu, a to bez Ohledu na jejich pořadí a na běh lhůt dle příslušných ustanovení
Občanského Zákoníku (Zejména § 2106 a § 2112 Občanského Zákoníku).

. Práva Z vadného plnění jsou řádně a včas uplatněna Kupujícím, pokud je Kupující Oznámí
Prodávajícímu do konce Záruční doby. Oznámení práva Z vadného plnění se považuje Za řádně



12.
12.1.

12.2.

12.3.

13.
13.1.

13.2.

13.3.

13.4.

13.5.

13.6.

13.7.

učiněné také v případě, jestliže je Kupující zašle Prodávajícímu elektronickou formou
na e-mailovou adresu uvedenou Prodávajícím.

ˇll. V případě Sporu smluvních Stran o délku lhůty „bez zbytečného odkladu“ či „bezodkladne je
vždy rozhodující stanovisko Kupujícího.

Práva k duševnímu vlastnictví
Veškerá práva k duševnímu vlastnictví vztahující se k Zařízení, které je předmětem této kupní
Smlouvy, včetně řídícího programového vybavení umožňujícího běžný provoz, údržbu a opravy
Zařízení (dále též jen „řídící programové vybavení“) Zůstávají majetkem Prodávajícího.
Prodávající tímto (jako nedílnou Součást předmětu plnění dle této smlouvy) uděluje Kupujícímu
neeXkluZivní a časově neomezenou licenci k použití řídícího programového vybavení výhradně
k provozu Zařízení pro jeho vlastní účely S tím, že tato licence Zůstává spojena se Zařízením
i v případě, že S tímto bude v budoucnu Kupujícím právně nakládáno (viz též čl. 12.2.).
Pro případ existence práv třetích osob k duševnímu vlastnictví vztahujících se k Zařízení
Prodávající prohlašuje, že má Za tímto účelem oprávnění k poskytování neexkluzivních
a časově neomezených Sublicencí, která tvoří součást licence poskytnuté v předchozí větě.

Kupující nemá právo pořizovat kopie, upravovat či jakkoliv jinak nakládat S řídícím
programovým vybavením kromě jeho užívání, Zpracování a změn souvisejících S běžným
užíváním a provozem daného Zařízení, včetně případného propojení Sdalším provozním
vybavením Kupujícího. Licence stejného rozsahu přechází na případného nového vlastníka
Zařízení. Kupující či jeho nástupce je Oprávněn poskytnout Svá práva vyplývající z udělené
licence podle této Smlouvy další Osobě, která bude pro Kupujícího provádět údržbu a opravy
Zařízení a Zajišt'ovat běžný provoz tohoto Zařízení.

Pokud Se na konkrétní Zařízení nevztahují práva k duševnímu vlastnictví, ujednání dle čl. 12.
této Smlouvy Se na něho nevztahují.

Sankce
Prodávající je povinen Zaplatit Kupujícímu Smluvní pokutu Ve výši 0,05 "/0 Z kupní ceny včetně
DPH dle odst. 6.2. této Smlouvy za každý kalendářní den prodlení Se Splněním závazného
termínu Stanoveného v odst. 5.1. této smlouvy.

Pokud Prodávající poruší Svůj Závazek uvedený v OdSt. 7.11. této smlouvy, Zavazuje se
Kupujícímu uhradit jednorázovou smluvní pokutu ve výši 0,05 % Z kupní ceny včetně DPH dle
odst. 6.2. této Smlouvy.

Prodávající se Zavazuje plnit povinnosti, jejichž splnění je Zajištěno Smluvní pokutou,
i po Zaplacení Smluvní pokuty.

Přesáhne-li výše Škody, Způsobené Kupujícímu porušením povinností zajištěné Smluvní
pokutou, Smluvní pokutu, Zavazuje Se Prodávající nahradit Kupujícímu Způsobenou škodu
přesahující smluvní pokutu.

Smluvní pokuta je Splatná nejpozději do Sedmi (7) dnů poté, co Prodávající poruší Smluvní
povinnost, jejíž Splnění je zajištěno Smluvní pokutou. Bez ohledu na ujednání předchozí věty je
Smluvní pokuta vždy Splatná nejpozději do Sedmi (7) dnů poté, co Kupující požádá
Prodávajícího o zaplacení Smluvní pokuty.

Smluvní strany Se zavazují zaplatit druhé smluvní Straně úrok z prodlení ve výši stanovené
obecně závazným právním předpisem z dlužné částky za každý den prodlení Se splněním
Svého peněžitého závazku dle této Smlouvy.

Za porušení právní povinnosti ve Smyslu této Smlouvy se rovněž považuje, jestliže se některé
prohlášení Prodávajícího, učiněně v této Smlouvě nebo v Souvislosti S plněním této Smlouvy,
ukáže být nepravdívým, nepřesným či Zavádéjícím (dále též jen „Porušení prohlášení").
Prodávající se Zavazuje nahradit Kupujícímu škodu, a to včetně nemajetkové újmy, která mu
vznikne v příčínné Souvislosti s Porušením prohlášení, neboť Porušení prohlášení se považuje
Za porušení povinnosti Prodávajícího jednat poctivě, čestně, Svědomitě, s péčí řádného
hospodáře a v Souladu Se zásadami poctivého obchodního styku a dále Za porušení povinnosti
Prodávajícího předcházet hrozícím Škodám.



14.
14.1.

14.2.

14.3.

14.4.

14.5.

14.6.

14.7.

14.8.

15.
15.1.

15.2.

Ochrana informací
Smluvní strany se zavazuji dodržovat mlčenlivost a zachovávat výrobní či obchodní tajemství
druhé smluvní strany, a tO Ohledně všech skutečností, o kterých Se dozvěděiy v Souvislosti
S touto smlouvu a které takto případně budou dotčenou Smluvní Stranou výslovně označeny,
nepůjde-li o Skutečnosti Obecně Známé.
Smluvní strana, která Získala skutečnost chráněnou dle tohoto článku smlouvy od druhé
smluvní Strany, se Zavazuje Zajistit, aby tuto skutečnost uchoval v tajnosti a nezneužil ji žádný
Z jejích pracovníků, orgánů nebo členů jejich orgánů bez ohledu na jeho Zařazení, který se
dostane nebo by se mohl dostat do styku s touto skutečností.
Omezení stanovená v Odst. 14.1. te'to smlouvy se nevztahují na poskytování informací
spolupracujícím osobám a/nebo konzultantům obou Smluvních stran v potřebném rozsahu,
pokud tyto spolupracující osoby a/nebo konzultanti budou Zavázáni k ochraně informací
nejméně ve stejném rozsahu jako smluvní strany. Omezení stanovená vodst. 14.1. této
smlouvy Se dále nevztahují na zveřejnění informací a celého textu smlouvy v registru Smluv
podle Zákona č. 340/2015 Sb., o Zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a O registru smluv (Zákon o registru smluv), zveřejnění informací
a smlouvy na profilu zadavatele veřejné zakázky, ani na poskytnutí informací včetně celého
textu Smlouvy vsouladu sustanovením zákona č. 106/1999 Sb., o Svobodném přístupu
k informacím. Smluvní strany k tomu Shodně prohlašují, že text této uzavřené kupní Smlouvy
neobsahuje žádné skutečnosti ve smyslu či. 14.1.
Smluvní strany jsou však Oprávněny podávat potřebná vysvětlení a údaje příslušným
Oprávněným státním a veřejným úřadům a institucím v České republice a/nebo oprávněným
veřejným úřadům á institucím Evropské unie, pokud jsou k tomu povinny dle příslušných
obecně Závazných právních předpisů.

Získá-li některá Smluvní strana od druhé Smluvní strany dokumenty, které Obsahují skutečnosti
chráněné dle tohoto článku Smlouvy, bez Ohledu na jejich formu, která může být listinná
či elektronická, je tato smluvní Strana povinna zajistit bezpečné uložení těchto dokumentů tak,
aby nemohlo dojít k prozrazení či zneužití chráněných skutečností. Smluvní strany jsou povinny
si bez zbytečného odkladu po ukončení této Smlouvy vrátit veškeré dokumenty, které obsahují
Skutečnosti chráněné dle tohoto článku smlouvy, a to bez Ohledu na jejich formu, která může být
listinná či elektronická, pokud Z této smlouvy nebo jejího účelu nevyplývá jinak.
Smluvní Strany se zavazuji dodržovat povinnosti uvedené v tomto článku smlouvy po celou
dobu trvání smlouvy i po úplném splnění závazků podle této Smlouvy.

Prodávající se výslovně Zavazuje Zachovávat mlčenlivost o všech Osobních údajích
a/nebo jiných údajích chráněných Zvláštními právními předpisy, Se kterými se případně dostane
do Styku při plnění této smlouvy. Prodávající se Zavazuje po ukončení této Smlouvy odstranit
veškeré údaje a data uložená ve Své výpočetní technice a/nebo na paměťových mediích nebo
uložená v listinné podobě tak, aby tyto údaje a data nebylo možno žádným Způsobem Zneužít,
obnovit a/nebo s nimi dále jakkoli nakládat.

Při nakládání s osobními údaji a/nebo jinými údaji chráněnými zvláštními právními předpisy, Se
kterými Se případně Prodávající dostane do styku při plnění této smlouvy, je vždy rozhodujícím
hiediskem ochrana práv a Zájmů Kupujícího.

Právní nástupnictví
Kupující je oprávněn Svá práva i povinnosti podle této Smlouvy postoupit a/nebo převést
písemnou smlouvou jakékoliv třetí osobě, a to v celku nebo jednotlivě a po částech. K tomu
dává Prodávající Kupujícímu svůj výslovný souhlas. Prodávající se Zavazuje poskytnout
Kupujícímu potřebnou Součinnost k postoupení a/nebo převodu jeho práv a povinností podle
této Smlouvy na třetí Osobu, a to ve formě a Způsobem, které jsou k tomu případně potřebné
podle příslušné právní úpravy.

Prodávající není Oprávněn postoupit práva, povinnosti, Závazky a pohledávky Z této Smlouvy
třetí osobě bez předchozího písemného souhlasu Kupujícího.



16.
16.1.

16.2.

16.3.

16.4.

17.
17.1.

17.2.

17.3.

17.4.

17.5.

Komunikace smluvních stran a pověřené osoby
Jakékoliv písemnosti doručovane' dle této Smlouvy si vzájemně Smluvní Strany doručujína adresy uvedené v Záhlaví této Smlouvy, příp. na jinou adresu, kterou Smluvní Stranaprokazatelně předem označí druhe' straně jako kontaktní adresu pro doručování. Pokud na taktodohodnutých adresách nebude adresát zastižen (listina bude vrácena poštou S Označením,že druhá Smluvní Strana nebyla zastižena), stává Se doručení této listiny účinným ke dni, kdy byldoporučený dopis S doručenkou poštou vrácen druhé smluvní Straně.
Jakékoliv písemnosti běžného charakteru (nikoliv Zejména písemnosti, jejichž předmětem jenávrh či akceptace Změny Smlouvy, výtka porušení Smluvní povinnosti, uplatnění sankce,Odstoupení Od smlouvy), jakož i nároky Kupujícího dle čl. 11. te'tO Smlouvy mohou býtdoručovány též na e-mailové adresy označené druhou Smluvní Stranou, prostřednictvímdatových schránek, popř. jiným způsobem smluvními stranami v průběhu trvání Spolupráce dletéto smlouvy dohodnutým.
Smluvní Strany se dohodly na vytvoření pracovního týmu, který bude vzájemně úzceSpolupracovat při plnění technických, provozních či organizačních úkolů dle této Smlouvya účastnit se případných koordinačních Schůzek. Ze Strany Kupujícího tvoří pracovní týmZejména pracovníci technického úseku (technický náměstek, vedoucí údržby, vedoucí oddělenízdravotnické techniky), přičemž osobou pověřenou v rámci tohoto centra ke koordinacijednotlivých úkolů a komunikaci S PrOdávajícím je Ze stranyProdávajícího tvoří pracovní tým , přičemž OSObOu pověřenou v rámci tohototýmu ke koordinaci jednotlivých úkolů a komunikaci S Kupujícím je pantel. č. Každá Smluvní Strana je Oprávněna označit další osoby pověřenéplněním jejích jednotlivých technických, provozních či organizačních úkolů. Jakoukoliv změnuve složení těchto osob je každá Smluvní strana povinna předem písemně oznámit druhéSmluvní Straně, aniž by se tO považovalo za změnu této Smlouvy.
Jakékoliv změny této Smlouvy je možné činit pouze po jejich Odsouhlasení příslušnými orgányobou Smluvních Stran a pouze formou dodatků podepsaných ze Strany Kupujícíhoi Prodávajícího jejich statutárními Orgány, popř. jinými Orgány či Osobami prokazatelněvybavenými písemnou plnou mocí a Oprávněnými činit jménem nebo Za příslušnou Smluvnístranu takové právníjednání.

Závěrečná ustanovení
Smluvní strany prohlašují, že Si tuto Smlouvu přečetly, že s jejím obsahem Souhlasía že vyjadřuje jejich pravou, svobodnou a vážnou vůli. Smluvní strany dále prohlašují, že tutosmlouvu neuzavıˇ'ely v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojuji Svévlastnoruční podpisy.

Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí Se právní vztahy Z ní vzniklé právním řádemCeské republiky, Zejména Zákonem č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, ve Znění pozdějšíchpředpisů, a zákonem č. 121/2000 Sb. (autorský Zákon), ve Znění pozdějších předpisů.
Tato smlouva se uzavírá písemně a představuje úplnou dohodu smluvních Stran o předmětutéto Smlouvy a nahrazuje veškerá předešlá ujednání smluvních stran ústní i písemná týkající sepředmětu této Smlouvy.
Nedílnou součástí této smlouvy jsou její Přít č. 1 až č. 4. Smluvní Strany prohlašují, že seS těmito přílohami řádně seznámily a že porozuměly jejich obsahu (č. 1 - Technická Specifikace,č. 2 - Záruka a Záruční podmínky, č. 3 - Položkový rozpočet a rekapitulace celkové ceny,č. 4 - Doklad O pojištění). Tato smlouva může byt měněna pouze písemnými, číslovanýmidodatky, uzavřenými na Základě dohody obou smluvních stran.
Neplatnost jednotlivého ustanovení této smlouvy, nezpůsobuje neplatnost Smlouvy jako celku.Smluvní strany se zavazují takové ustanovení nahradit bez Zbytečného Odkladu jinýmustanovením, které bude platné a které svým Obsahem bude nejvíce Odpovídat smyslua hospodářskému účelu původního ustanovení a této smlouvy. Toto ustanovení smlouvy sepřiměřeně použije i při eventuálním doplnění chybějících částí smlouvy.



17.6. Smluvní strany se zavazují řešit případné Spory vzniklé Z této smlouvy nebo v souvislosti S ní
smírem v souladu s účelem této Smlouvy. Nepodaří-li se vyřešit případný spor smírnou cestou,
přísluší o něm rozhodnout Soudům.

17.7. Tato smlouva byla Sepsána ve čtyřech (4) vyhotoveních v českém jazyce, když každé
vyhotovení smlouvy má platnost Originálu. Každá ze smluvních stran obdrží po dvou (2)
vyhotoveních smlouvy.

17.8. Prodávající výslovně souhlasí Se zveřejněním celého textu této smlouvy v informačním systému
veřejné správy - Registru smluv.

17.9. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2` Zákona o registru smluv Splní
kupující.

17.10.Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího zveřejnění Registru smluv dle Zákona č. 340/2015
Sb. a je Závazná pro případné právní nástupce obou smluvních stran.

17.11.Ustanovení či. 17.8., 17.9. a 17.10. této smlouvy Se neuplatní, jestliže nebudou naplněny
podmínky pro její Zveřejnění dle Zákona č. 340/2015 Sb.

Kupující: Prodávající:

.äüà mm lü-W-Zmfl
VTřebíčl dne ....................... VPraZe dne _

.....
ředitel

Nemocnice Třebíč, příspěvková Organizace



Příloha č. 1
Technická specifikace

dle odstavce 3. 3. kupní Smlouvy Ze dne 2018

133114 elektrokauter (300 W)
Elektrochirurgická jednotka

koncepčně modulární řešení, jehož základnijednotku (platformu) tvořielektrochirurgická jednotka, generátor, kompatibilní s
modulem pro argon'plasma koagulaci. jednotka pro odsávání kouře (integrovaná nebo samostatná)

výstupní VF vykon - bipolárni min, 200 W, monopola'rní min. 300 W

universálníporty s automatıckou identifikací minimálně bipolárního typu připojeného nástroje pro mezinárodní zástrčky

porty pro zapojení min. 3 bípola'rních nebo monopola'rnich aktivních elektrod
volba autostaru min. pro bipolárni aktivníelektrody
port pro zapojení bipolárních nástrojů pro koagulaci velkých ce'v do 7 mm
aktivace nástroje ručním spínačem, nožním pedáiem a autostartem
ovládací a informační barevný kapacitní dotykový displej
zaručena' technická kompatibilita bipolárniho módu řezu a koagulace pro připojení bipoia'rního resektoskopu všech
renomovaných značek (Storz, Wolf, Olympus)
možnost připojení elektrokauteru k argon-plazmové jednotce
součastíelektrokauteru je kompatibilní odsávač kouře (integrovaný nebo samostatný)
Medicínské aplikační požadavky:
bipola'rni koagulace velkých cév a silných tkání o tloušťce do 7 mm s aktivaci pomoci funkce AUTOSTART nebo noìnim
spínačem

nastavovánivy'konu pomocívolby efektu nebo zadávánívýkon ve watech s plynulým laděním výkonu v oblasti nižších hodnot

Programové vybaveni jednotky:
textový průvodce na ovládací dotykové obrazovce pro zjednodušení obsluhy generátoru
intuitivní ovládání dle oboru a typu operace
minimálně 9 pamětových pozic pro uložení nastavení generátoru
přepínání mezi programy generátoru pomocí nožnıho pedálu nebo na dotykovém displeji
programování generátoru prostřednictvím vzdáleného- bezdrátového propojení (WIFI) nebo z USB
Bezpečnosti parametry:
dynamický bezpečnostní systémem duální neutrální elektrody s automatickým nastavením horní hranice přechodového
odporu s varovnou signalizaci
kontrola asymetrie umístění neutrální elektrody na pacientovi s varovnou signalizaci nebo možnost využití neutrálních
elektrod s asymetricky dělenou elektrodou
možnost použití neonata'lní neutrální elektrody
zpětnovazebne' měření stavu tkáně v průběhu aplikace proudu s varovnou signalizaci
Požadované základní přislušenství:
1 ks nožní pedál pro řez a koagulací
1 ks gumové neutrální elektrody, 1 ks kabelu k neutrální elektrodě
50 ks dělené bezpečnostní neutrální elektrody s konstrukčnírn prvkem pro vyrovnání potenciálu na obou částech elektrody
(equipotencia'lní ochranou), 1 ks kabelu k neutrální elektrodè

resterilozovatelný bipola'rni nástroj pro Iaparotomii na koagulaci velkých cév a silných tkání o tloušťce do 7 mm

Kupující: Prodávající:

8102 "60 'Q 1 [l -09- 2018
V Třebíči dne ....................... V Praze dne ........ `..............

Ing. Ev om øv M in Kaz
ředitel jednatel

Nemocnice Třebíč, příspěvková Organizace NUS MEDICAL, s.r.0.

v



Iønns.

Technický Dopis elektrochirurgiokého generátoru BOWA ARC 400

BOWA ARC 400 -je nová generace eiektrochirurgickych přístrojů pro monopolární a bipolární elektrochirurgíi
včetně Speciálních aplikačních technologii Uzavírání cév, argonovych aplikací, Zpétnovazebních aplikací a dalších.
Podporuje všechny chirurgické obory a díky svym Širokym možnostem nastavení všechny Současné používané
indikace pro konkrétní chirurgické vykony a Operační Zákroky.

Ideální aplikace v HF chirurgii pro použití ARC 400:

Základníl všeobecná chirurgie, viscerální, hrudní a dětská chirurgie
Gynekologie a Uro-gynekologie
Gastroenterologie včetné speciálních argonovych aplikací
Urologie
ORL
Plastická a estetická chirurgie
Ortopedická a traumaticka chirurgie
Orální a maxiiofaciálni chirurgie
Neurochirurgíe
Kardiochirurgie a interveční kardiologie



lenus I médicaľ
...vaše zdravá investice

Intuitivní ovládání
prostřednictvím Technologie inteligentního touchpadu (dotykového ovládacího panelu)

Technologie Touohpad umožnuje vylepšené a intuitivní Ovládání všech funkcí a jejich nastavení v prostředí
operačních sálů, v průběhu operačních výkonů.

S ARC 550 máte kontrolu nad všemi funkcemi l-lF jednotky a Jejich modulů prostřednictvím interaktivní dotykové
obrazovky pomocí jasně navržených a konfigurovaných symbolů. Efekty a funkce, oblíbené a varianty
individuálního nastaveníjsou velmi Snadno, rychle a jasně zvolené a nastavené. Šíře možností nastavení menu je
obecně omezena pouze na dvě ůrovně, protože bud' chcete pracovat, nebo vyhledávat a upravovat nastavení.

Logicky vytvořené uživatelské rozhraní (v českém jazyce)

Velký ovládací dotykový displej s vysokým rozlišením je rozdělen na Čtyři kvadranty, které odpovídají čtyřem
zásuvkám pro připojení instrumentů. l< ARC400 je možné připojit až 5 instrumentů najednou.
Po stranách: například pokud připojíte nástroj k pravé horní části (pravá bipolární Zásuvka), je aktivován kvadrant
displeje vpravo nahoře a vy okamžitě víte, kde je potřeba udělat upravu nastavení, kde máte ovládat a upravovat
požadované parametry a funkce.

TO, co vidíte, je to, co dostanete
Ikony se chovají podle WYSIWYG (Co Vidíte, to máte "). Jasné a srozumitelné Grafické symboly maji režim náhledu.
Pokud upravíte požadované nastavení elektrochirurgického efektu podle vašich individuálních požadavků, změní
se náhled Zobrazení.

Vždy pracujte Se správným výstupem a nastavením
Dotykový displej zajištuje vynikající přehled a pohodlí ovládání, nastaveni a monitorace základních funkcí a
prostřednictvím inovativní uživatelské logiky displeje. Při ůpravách jsou na displeji Zobrazeny příslušné a
požadované instrukce. Zásuvka bliká, a nabízí právě tu správnou podporu v setmělém prostředí Operačního sálu.

Přehledný, ale rovněž hygienický...
Displej ARC 400 je vyroben Z plochého, Otěruvzdorného, bezpečnostního skla odolného proti rozbití a poškrábání.
Výhodou této technologie touchpadu je eliminace Záhybů a drážek, ve kterých by mohli ulpívat nečistoty a
potenciální nebezpečí, a díky těmto vlastnostem rychle a s nejvyššími hygienickými nároky zajistíme bezpečné
podmínky Sterilního čistého prostředí Operačního Sálu.

Aktualizace a podpora -jednoduše přes USB
Využijte nejnovějších poznatků v této z oblasti do budoucnosti. ARC 400 je připraven a čeká. Naše služba
aktualizace vám umožní aktualizovat ARC 400 Software jednoduše pomocí USB. Mnoho standardních Zásuvek
Zaručuje vaší budoucí ochranu a automatizovanou integraci do vašeho Systému - ve vaší zemi - i v budoucnu.

BOWA ARC 400 je určen pro použití v téměř všech oblastech elektrochirurgie. Generátory ARC mohou být
umístěny na standardní Stropní stativy, integrovaný do vozíků endoskopických sestav nebo umístěny na ARC
CART vozících, které díky svému funkčnímu designu zajišťují neomezenou mobilitu. Jednotka má dva monopolární
a tři bipolární výstupy. Nemocniční personál a technici mohou provádět jednoduché ůdržbářské práce, jako je
Odečítání informaci o jednotkách nebo spuštění aktualizace softwaru, které jsou dodávány na USB klíči.
Pokud chcete připojit příslušenství třetích dodavatelů a výrobců příslušenství, ARC 400 to umožnuje díky široké
nabídce volitelného příslušenství a univerzální kompatibilitě.



enus - medical®
...vaše zdravá investice

TECHNICKÉ INFORMACE

Sít'ove napětí
Síťová frekvence
Napájení Ze sítě
Napájecí pojistka
Spotřeba energie v pohotovostním režimu
Spotřeba energie při maximu
Rozměry: (Š X v X h)
Váha
Zařazení podle směrnice EC 93/42 / EEC
Třída ochrany podle EN 60601-1
Typ podle EN 60 601-1
Označení CE
Katalogové označení produktu
Modul bipolarní resekce
Modul LICACE
Modul Bipolar SimCOAC
Maximální výkon v režimu CUT
Maximální výkon v režimu MONOPOLAR
Maximální výkon v režimu COAC
Maximální výkon generátoru
Maximální výkon v režimu BIPOLAR
Síťová frekvence
Výstupy

Příslušenství :

-c_U..

TissueSeal PLUS ligační kleště

198 - 264 V
50 / 60 H2
Max. 10 A / 5 A
T 10 A / 5 A
3 W / 40 VA
700 W / 1150 VA
430 x 180 x 475 mm
12.5 kg
Il b
l
CF
CE0123
900-400
900-395
900-396
900-399
400 W
350 W (při 200 Q)
350 W
860 W (inicializační resekćní fáze)
350 W (při 75 Q)
350 kHz / 1 MHz
2x monopolární a 3x bipolární
monopolární: 2 x 3-pin & Bovie
nebo 2 x 3-pin & Erbe
bipolární: 2 X 2-pin nebo 1 X 2-pín 8< 2 x Erbe
2 x USB
RS-232
Display port
Audio
2x optický vstup Signálu, Zásuvka - konektor
Ethernet
2x nožní Ovládací pedál
IEC konektor
UART komunikační rozhraní

SHE SHA odsavač kouře



enus - modical®
U.vaše zdravá investice

Nožní Ovladač Neutrální elektroda (resterllízovatelnà)

Neutrální elektroda (Jednorázová)



Příloha č. 2

Záruka a záruční podmínky

dle Odstavce 11.1. kupní Smlouvy Ze dne 2018

Prodávající poskytuje na Předmět smlouvy a všechny jeho součásti i příslušenství plnou Záruku
po dobu 24 měsíců (dále jen „Záruční doba“). Během Záruční doby je Prodávající povinen
bezplatně odstranit veškeré vady, které se na Předmětu smlouvy (Zařízení) vyskytnou, včetně
bezplatných dodávek a výměny všech náhradních dílů Předmětu smlouvy (resp. jeho relevantních
částí), provádění běžných technických kontrol a dalších servisních úkonů a činností v souladu
s příslušnou právní úpravou, provozními potřebami Kupujícího. Záruka se však nevztahuje
na vady, které byly Způsobeny nesprávným nebo neoprávněným Zásahem do Předmětu smlouvy
Kupujícím nebo třetí osobou, které byly Způsobeny vnějšími okolnostmi, jež nemají původ
v Předmětu smlouvy, které byly Způsobeny nesprávným používáním nebo údržbou, nebo které
byly Způsobeny jinými Okolnostmi, které nelze přičítat ktíži Prodávajícího a/nebo Předmětu
smlouvy.

Prodávající je povinen během Záruční doby Odstranit nefunkčnosti či jiné vady Předmětu smlouvy
v následujících lhůtách Od nahlášení:

0 v případě nefunkčnosti zdravotnických technologií a vybavení, které jsou nezbytné
k Zajištění provozu oddělení do 48 hodin nahlášení opravy (viZ Odst. 3.), v případě,
že potřebné na'hradní díly jsou na skladě Kupujícího nebo Prodávajícího. V případě, že je
nutné dodat náhradní díly Ze Zahraničí, není Zhotovitel v prodlení, Odstraní-li závadu ve lhůtě
do 72 hodin počítaných Od nahlášení opravy.

o v případě nefunkčnosti zdravotnických technologií a vybavení, které nejsou nezbytné
k zajištění provozu oddělení do 72 hodin nahlášení opravy (viz odst. 3.), v případě,
že potřebné náhradní díly jsou na skladě Kupujícího nebo Prodávajícího. V případě, že je
nutně dodat náhradní díly Ze Zahraničí, není Zhotovitel v prodlení, Odstraní-li Závadu ve lhůtě
do 10 pracovních dní počítaných Od nahlášení opravy.

V případě sporu smluvních stran O stanovení Zdravotnických technologií a vybavení jako
„nezbytného k Zajištění provozu Oddělení“ je vždy rozhodující stanovisko Kupujícího.

Prodávající musí závadu Odstranit a uvést Předmět smlouvy Zpět do běžného provozu
vtermínech uvedených v Odst. 2. této Přílohy č. 2. Prodávající splní svůj závazek k Odstranění
závady či jiné poruchy Zařízení též tím, že ve stanovené lhůtě dodá Kupujícímu a uvede
do provozu jiné Zařízení, které bude Způsobilé plně nahradit funkci Zařízení svadou či jinou
poruchou v podmínkách provozu Kupujícího. Prodávající je povinen Zaplatit Kupujícímu smluvní
pokutu ve výši 0,25% Z pořizovací ceny konkrétního Zařízení, jehož se závada týká a to Za každý
započatý den, O který bude překročena lhůta dle Odstavce 2. této Přílohy č. 2. V případě souběhu
smluvní pokuty Za prodlení s termínem pro Odstranění závady sjinou smluvní pokutou dle této
smlouvy se bude Od okamžiku, kdy nastal tento souběh, uplatňovat dále již pouze smluvní pokuta
Za prodlení s termínem Odstranění Závady. Smluvní pokuta může být uhrazena formou Zápočtu
vůči pohledávce Prodávajícího za Kupujícím. Smluvní pokuta je splatná dnem, kdy na ni vzniknul
Kupujícímu nárok.

Na tuto smluvní pokutu se jinak vztahují ujednání čl. 13. kupní smlouvy. Způsobenou škodu se
však Prodávající Zavazuje uhradit v plné výši bez Ohledu na to, zda škoda převyšuje smluvní
pokutu, a to i včásti, která je krytá smluvní pokutou. Za škodu se považuje i úplata, kterou
Kupující uhradil třetí osobě Za provedení činností (např. vyšetření), které Kupující nemohl pro
závadu na Předmětu smlouvy provést Za použití Zařízení.

Za nefunkční Předmět smlouvy ve smyslu této Přílohy č. 2 se považuje Předmět smlouvy
stakovou vadou, která brání jeho běžnému provozu jako celku, či která brání provozu některé
jeho samostatné části v diagnostickěm či Iéčebněm procesu a navazujících funkcí, nebo která
natolik Znesnadňuje užívání Předmětu smlouvy, že Kupující nemůže Předmět smlouvy užívat
obvyklým Způsobem.



Prodávající Oznamuje Kupujícímu následující kontaktní údaje, na kterých je povinen přijímat
hlášení, oznámení a požadavky Kupujícího:

Kupující je vpřípadě závady na Zařízení povinen tuto nahlásit zhotoviteli prostřednictvím
Servisního informačního Systému na tel. c. nebo e-mailem na adresu

Pracovní doba prodávajícího je od 8.00 hodin do 17.00 hodin.

Za okamžik nahlášení považuje okamžik odeslání e-mailové zprávy na výše uvedenou
e-mailovou adresu.

Kupující:

BlUZ 'BU'Q
VTřebiči dne

lng. Eva To ášová
ředitel

Nemocnice Třebíč, příspěvková Organizace

Prodávající:

1 U -UQ- 2018
V Praze dne

ENUS ED/CAL, S. r. O.



accu
w

ii-:D
u
c

fl>ov=flu
mv.

oom
mnm

vv.
ooâęm

mflm
o!

nom
umn

uv.
:n

mna
FN

H
.n

mx
„Š

oomˇ
„Bam

xobxuì
vflflmmfl

N
EO

nm.
ne

nO-ŮLˇ
_:mša

„__uu
>m=x

`
Iıo

m
Ěuo

›m:v_
`

Iıo
a

ncmo
mx

`
Iın

m
ncwo

mx
`

ncmu
IıD

330
.=

330
.=

9.80
._

22
>u~fl2

Šm
oìn

oâw
ěı

ü-
\„umně

DEU
020

»200
m

ši-00
0
0
2
3
3
5
1
:

n
:M

anson
.F

e
in

-o
n
-

.
››:a_E

m
n

.u
.EEE-„_



enus I medical'
vaše zdravá Investice , _ ________ ,__________

ENUS »BEAL s. r. o. i ' ' .í
mnie 2954/1, 193 Do PRAHA 9 -HoreNi rodem!! i Komu; Nemocnice Třebíč, D. o. i
Levá Iamm i í

ı v
1 ý

, ! Purkyňova nám. 133/2 l
I 674 01 Třebíč I

w i Česká republika |
í,-.-.-._,-._.-._---_,_..í

Název: Cenová nabidka v rámci otevřeného řízení podle Zákona č. 134/2016 Sb. O zadávání veřejných Zakázek. Veřejná Zakázka S
názvem "Zdravotnické technologie a flbavení pro návaznou péči - část 4“ íčást VZ 2 - Elektrokauter 300W1

Nabídka Číslo: 103-11-17 ZŠ DatumZOS. 11. 2017

MELäìbJâlPl/.EPĚBPÉEL_„_,~,_.-._,_..............._._,._-_,_._.-.-__,_._,_._./L“..'??Ĺ“_°E'E../,_ž°1_°'ì“_,Elřâíëäfľíi
Elektrochlrurgícký generátor BOWA ARC 400 vbetně odsavače kouře a příslušenství

305360 '_Mníflăh-øvšš 'eie'kšvškšššůızćvíı íěánšzšz'øx'ıeč'øbšfěı'éíz'vššinif'nvšrík'všeìšá'rš,'nšárì'áínTvíSTnišnTv'vìšñ'ë'sbì/Í Eňkíěz'' ' 'ì"' '21-5279 šê'ox'šš'x'ć" 'zššˇešoÍđč Řć'
ĹJOO W ŘEZ monopoíarni / bipoía'rni, 250 W monopolárni / 350 W bipolárni COAG, 2 × monopoía'rní - 3 x bipola'rni, MICRO,
SimCOAG, AUTOSTART, dotykový ovládací displej, Píug'n Cut COMFORT, GastroŘEZ, LIGACE. bipolární resekce, EASY lSSys, ARC
CONTROL - řízení argonoveho subgenerátoru, MetraLOOP®. Součásti vybaveni jsou moduly: 900-395 bipoíarni resekce, 900-
396 Iigace, 900-391 GastroŘEZ, 900-911 sítový kabel, 900-401 Dr, Dongíe - USB archivace nastavení programù, ČESKÉ
uživatelské prostředí!

950-001 SHE SHA odsavač kouře 1 21 50 063,00 Kč 50 063,00 ı<t
951-000 SHE SHA filtr pro 8 hodin provozu 1 21 3 280,00 Kč 3 280,00 Kč

Etlżläeíıämíımektmlmml
901 -032 Dvojitý ovládací nožní pedál. modro-Zlute rozlišení S bezpečnostním přepínačem, ochranný ram 1 21 15 883,00 Kč 15 883,00 kc
760-219 TissueSeaí PLUS - bipolarni kleště k lígaci cev a tkání do 7 mrn, delka 190 mm, kabel COMFORT 4,5 m - umožnuje Sledovat 1 21 12 296,00 Kč 12 296,00 Kč

frekvenci používání konkrétního nástroje, usnadňuje jeho okamžité nastaveni
900-031 Zemnici kabel. Sm 1 21 1 051,00 Kč 1 051,00 Kč
380-050 Kabel neutrální elektrody íiednorazove), delka 4,5 rn 1 21 1 1 65,00 Kc 1 165,00 Kč
385-050 Kabel neutrální elektrody (resterilízovatelne), délka 4,5 m 1 21 1 125,00 Kč 1 125,00 Kč
81 6-112 Neutrální eíektroda, kontaktní plocha 110 c, dělená. nalepovací, EASY [100 ks/bal) 1 21 2 036,00 Kč 2 036,00 Kc

1 21 2 782,00 Kč 2 782.00Kć242-003 Neutrální elektroda, opakované poużitelnà, rozměry: 150 x 250 mm

_.-„nn-.-._.4-ø-n-ı-v-ø-ø-ø-'n-ø-»n-ø-n...n-._--ø_-_ø.-._ø-ø_ø_v~øø-fl-ø_.-,_ø-ı-._.-,-n-n_ø-vn-----v-

ZÁKLADNICENA BEZDPH: 529 541,00 KČ
Sazba DPH Základ daně DPH

0% 0,00 0,00 CENA CELKEM BEZ DPH: 529 341,00 KC
15;- 0,00 0,00 DPH 69 162,00 KČ
21% 329 341,00 69 162,00

cENA ceLKEM vcETNE DPH=issa sos ı 0 Kcì

Platnost nabidky: 90 dnů, dodací lhůta: do 6-8 týdnů od obdržení objednávky, záruční lhůta: 24 měsíců.
Doprava, instalace a zaškolení je v ceně dodávky, servis Zajišťuje ENUS MEDICAL S.r,o. v plném rozsahu,

Dekujeme Vám za Váš zajem a v případě dotazů se na nás, prosim, kdykoliv S důvěrou obratte.
S pozdravem

IC 25551701 ~ Díl` C225551701 - Bankovní SDOJ'EII'



Příloha č. 4

Doklad o pojištění dle bodu 7. 8. Kupní smlouvy

cERTıı-'ıKÁ T
tímto se osvědcˇuje, že Společnost

ENUS MEDICAL S.r.0.
Plkovská 2934, 19300 Praha 9

ıč 255 51 701
(dále jen „pojistník“)

má u České pojišťovny as. , IČ 45272956 se Sid/em Spálená 75/16, 113 04 Praha 1,
Česká republika, Zapsaná v Obchodním rejstříku u MS v Praze oddíl B, vložka 1464

(dá/e jen „pojistite/'j platně sjednáno

PoJıŠTĚNí oDPovĚDNoSTı ZA ŠKoDu
v následujícím rozsahu:

Číslo smlouvy: 50976553- 15

Doba trvání pojištění.I Od 10. 12.2016 do 9.10.2017 S možnosti automatická pmıøngace

Územní rozsah pojištění: Evropa

Limit plnění: 30. 000.000,- Kč (třicet miliónů korun českých)

Rozsah pojištění: dle ustanovení Všeobecných pojistných podmínek
pojistitele pro pojištění majetku a odpovědnosti za škodu
(VPPMO-P-01/2014) a pojistné smlouvy uzavřené mezi
pojistníkem a pojistite/em

Specialista pro podnikatelské pojištění

V Lounech dne 5.12.2016

T45 49131^/Zo.2›<0“;5 Ce; çız,.n‹x nač-.Søà`› T.=›":z'f» u -Fˇafič 1,.Čež-" m =L›v‹ˇ2,1ČI~='?72f 5 732'2' ˇ 1'-54Qt ~l lol-n vel“ 'vv<`n ._fl, z':1'.':é'-o .Dudu vPrTzz.,Lf' '15; '-JŽI ' .




